裝

訂

線

南開科技大學　函
地址：南投縣草屯鎮中正路568號
聯 絡 人：洪嘉穗
聯絡電話：049-2563489#1595
傳　　真：

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年8月14日

發文字號：南開科大秘字第1030007397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（南開學報投稿須知.pdf、投稿人基本資料表.doc）（南開學報投稿須知.PDF、

投稿人基本資料表.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校「南開學報」全年徵稿，敬請轉知　貴校同仁踴躍投

稿惠賜論文，以光篇幅，至紉公誼，請　查照。

說明：

一、本校「南開學報」ISSN號碼為1991-492X為正式註冊之期

刊，每年出版一卷二期，分別於每年6月及12月出刊。內

容涵蓋工程領域、電資領域、商管領域、人文類（國文、

歷史、哲學）、體育、休閒、餐飲管理、福祉科技與服務

管理類等。

二、凡具學術研究性之論文且未曾在國內外其他刊物發表者，

均所歡迎，稿件隨到隨審，全年徵稿。

三、相關資訊請至本校首頁/行政單位/秘書室/國際交流暨兩岸

事務中心/南開學報下載，並請參照附件投稿須知格式撰寫

及填妥投稿人基本資料表後投稿，亦歡迎線上投稿

http://pre.nkut.edu.tw/intro405/super_pages.php?ID=intro405

。

正本：公私立大專校院

副本：本校各教學單位、國際交流暨兩岸事務中心
電子公文
交 換 章

103/08/14
09:04:48

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學